[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 08.07.2015 г.  №  770
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

 Слюдянский район № 564  от 14.04.2014  г.
«Об определении  персонального состава комиссии
по делам  несовершеннолетних и защите их прав в

муниципальном образовании Слюдянский район»
 В целях организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Слюдянский район,  в соответствии со  статьей 2 Закона Иркутской области от 10.10.2008 г. № 89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав делам несовершеннолетних и защите их прав», статьей 7 Закона Иркутской области от 12.11.2007 года № 100-оз «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных полномочий», руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области  от 28.05.2014  года № 262-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 28.05.2012 года № 263-пп «Об образовании  районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области»,   статьями 24, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005 г., регистрационный № 14-3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального образования Слюдянский район № 564 от 14.04.2014 г. «Об определении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Слюдянский район»:

1.1.  Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Слюдянский район Володченко Ольгу Владимировну.

1.2. Ввести в состав состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Слюдянский район  Бочарову Ольгу Сергеевну - главного специалиста  отдела культуры, спорта и молодежной политики муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра  муниципального образования Слюдянский  район по социально-культурным вопросам Юфа М.В.
И.о. мэра муниципального образования

     Слюдянский район                                                                                            Ю.Н. Азорин